
 
 10.12.2020  с. Крынды                   № 27  

 

О признании утратившим силу постановления 

Исполнительного комитета Крындинского 

сельского поселения Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан от 09.11.2020 № 25  

«Об утверждении Правил безопасной 

эксплуатации гидротехнических сооружений 

(прудов), находящихся в собственности 

муниципального образования «Крындинское 

сельское поселение» Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан» 

 

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в 

соответствие с законодательством Российской Федерации по результатам правового 

анализа и мониторинга, в соответствии со ст.48 Федерального закона от 6 октября 

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, Исполнительный комитет Крындинского сельского 

поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Крындинского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан от 09.11.2020 № 25  «Об утверждении Правил безопасной 

эксплуатации гидротехнических сооружений (прудов), находящихся в 

собственности муниципального образования «Крындинское сельское поселение» 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан». 

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 

Крындинского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан, разместить на официальном сайте Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан в составе портала  муниципальных 

образований Республики Татарстан (https://www.agryz.tatarstan.ru) и  опубликовать 

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                И. И. Закиров      

 

 

                                                   


